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Jezusi ishte fëmijë pikërisht si ti! Ai mësoi, u rrit dhe iu bind Atit Qiellor. 
Ndiqe Jezusin nëpër labirint kur Ai rritet nga foshnjë derisa bëhet djalë i ri.

Lluka 2

 Çfarë po bënte Jezusi tek tempulli në Jerusalem?


